CNPJ: 26.042.598/0001-75
,

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE ;xé

Ofício nº. 117/2024 - VCM

Limeira do Oeste - MG, 24 de junho de 2024.

À Senhora
Rosane Alves Gonçalves
Coordenadora da Defesa Civil

Limeira do Oeste — MG.

Prezada Senhora,

Venho respeitosamente solicitar providências em relação à depressão
do solo na Travessa Panamá, casa de referência nº 340.

Essa depressão causada por contínuo desgaste erosivo tem
preocupado os moradores que temem por deslizamento e comprometimento de suas

casas.

Assim, peço que, como cabe à Defesa Civil o conjunto de ações para
evitar ou minimizar desastres e sabedora do comprometimento de Vossa Senhoria
nessas pautas é que me reporto em busca da solução da questão.

Atenciosamente,

ELAINY APARECIDA DE SOUZA
Vereadora

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br